25.03.2024, ГБПОУ ДЗМ "МК № 1" 148
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ГБПОУ ДЗМ "МК № 1"
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 25.03.2024 1 этапа
аккредитации специалиста по специальности ¹: Рентгенология

Председательствовал: Е. В. Рогинина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. В. Пугачев
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Т. Н. Васенёва
(И.О. Фамилия)

И. А. Антонова
(И.О. Фамилия)

И. С. Жданович
(И.О. Фамилия)

Н. В. Панкратова
(И.О. Фамилия)

Г. Г. Гогохия
(И.О. Фамилия)

Н. С. Илюшкина
(И.О. Фамилия)

А. В. Афанасьев
(И.О. Фамилия)

Т. М. Бондарчук
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).

1

Дополнительная информация о проведении этапа:

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности
Рентгенология

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абрамова Ольга Дмитриевна Сдано
2. Акулова Анастасия Алексеевна Сдано
3. Алеев Ирфан Аббясович Сдано
4. Баранова Ульяна Сергеевна Сдано
5. Баусова Анастасия Ивановна Сдано
6. Беликова Анастасия Сергеевна Сдано
7. Бизина Елена Павловна Сдано
8. Верещак Иван Олегович Сдано
9. Волна Елена Ивановна Сдано

10. Гамадтдинова Адэлия Тимуровна Сдано
11. Глебова Виктория Андреевна Сдано
12. Годеновская Оксана Борисовна Сдано
13. Горожанкина Елена Анатольевна Сдано
14. Гринев Иван Олегович Сдано
15. Гурова Наталья Александровна Сдано
16. Дадабаева Саёхат Турсуналиевна Сдано
17. Диденко Анна Евгеньевна Сдано
18. Дяченко Татьяна Петровна Сдано
19. Житковский Григорий Константинович Сдано
20. Калиев Данияр Маратович Сдано
21. Климова Ирина Сергеевна Сдано

3

22. Клюшин Александр Александрович Сдано
23. Коломиец Лидия Николаевна Сдано
24. Крупчатникова Ольга Викторовна Сдано
25. Логинова Татьяна Владимировна Сдано
26. Найдёнова Елена Александровна Сдано
27. Небоженко Михаил Александрович Сдано
28. Нейперт Полина Александровна Сдано
29. Николаева Эльвира Владимировна Сдано
30. Носова Екатерина Сергеевна Сдано
31. Орлов Дмитрий Михайлович Сдано
32. Панкратова Кристина Андреевна Сдано
33. Парменова Мария Александровна Сдано
34. Пахомова Татьяна Александровна Сдано
35. Потапова Олеся Александровна Сдано
36. Похмельнова Вера Вячеславовна Сдано
37. Сабинина Виктория Игоревна Сдано
38. Самойлова Алена Олеговна Сдано
39. Сафонова Ульяна Алексеевна Сдано
40. Свиридова Ирина Викторовна Сдано
41. Семина Ольга Сергеевна Сдано
42. Сидоренко Сергей Александрович Сдано
43. Томашевская Фатма Руслановна Сдано
44. Тювина Наталья Николавена Сдано
45. Фадеева Алина Геннадьевна Сдано
46. Филиппович Игнат Иванович Сдано
47. Фокина Альбина Владимировна Сдано
48. Яковлева Анна Валерьевна Сдано
49. Трушина Ольга Алексеевна Не сдано
50. Лукошкин Егор Олегович Не сдано
51. Андриянова Наталья Борисовна Не сдано
52. Котова Ирина Юрьевна Не сдано
53. Шлыкова Елена Васильевна Не сдано
54. Шумилина Елизавета Дмитриевна Не сдано
55. Лапшина Мария Витальевна Не сдано
56. Зарапин Павел Михайлович Не сдано
57. Боронина Марина Александровна Не сдано
58. Чагина Наталья Вячеславовна Не сдано
59. Добровольская Яна Александровна Не сдано
60. Яшина Дарья Александровна Не сдано
61. Голубкова Эльвина Элшан кызы Не сдано
62. Устинова Екатерина Игоревна Не сдано
63. Майорова Евгения Владимировна Не сдано
64. Слюнкин Александр Александрович Не сдано

2. По второму вопросу:

4

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. №
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа
аккредитации специалистов по специальности Рентгенология

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Абрамова Ольга Дмитриевна 27.03.2024
2 Акулова Анастасия Алексеевна 27.03.2024
3 Алеев Ирфан Аббясович 27.03.2024
4 Баранова Ульяна Сергеевна 27.03.2024
5 Баусова Анастасия Ивановна 27.03.2024
6 Беликова Анастасия Сергеевна 27.03.2024
7 Бизина Елена Павловна 27.03.2024
8 Верещак Иван Олегович 27.03.2024
9 Волна Елена Ивановна 27.03.2024

10 Гамадтдинова Адэлия Тимуровна 27.03.2024
11 Глебова Виктория Андреевна 27.03.2024
12 Годеновская Оксана Борисовна 27.03.2024
13 Горожанкина Елена Анатольевна 27.03.2024
14 Гринев Иван Олегович 27.03.2024
15 Гурова Наталья Александровна 27.03.2024
16 Дадабаева Саёхат Турсуналиевна 27.03.2024
17 Диденко Анна Евгеньевна 27.03.2024
18 Дяченко Татьяна Петровна 27.03.2024
19 Житковский Григорий Константинович 27.03.2024
20 Калиев Данияр Маратович 27.03.2024
21 Климова Ирина Сергеевна 27.03.2024
22 Клюшин Александр Александрович 27.03.2024
23 Коломиец Лидия Николаевна 27.03.2024
24 Крупчатникова Ольга Викторовна 27.03.2024
25 Логинова Татьяна Владимировна 27.03.2024
26 Найдёнова Елена Александровна 28.03.2024
27 Небоженко Михаил Александрович 28.03.2024
28 Нейперт Полина Александровна 28.03.2024
29 Николаева Эльвира Владимировна 28.03.2024
30 Носова Екатерина Сергеевна 28.03.2024
31 Орлов Дмитрий Михайлович 28.03.2024
32 Панкратова Кристина Андреевна 28.03.2024
33 Парменова Мария Александровна 28.03.2024
34 Пахомова Татьяна Александровна 28.03.2024
35 Потапова Олеся Александровна 28.03.2024
36 Похмельнова Вера Вячеславовна 28.03.2024
37 Сабинина Виктория Игоревна 28.03.2024
38 Самойлова Алена Олеговна 28.03.2024
39 Сафонова Ульяна Алексеевна 28.03.2024
40 Свиридова Ирина Викторовна 28.03.2024
41 Семина Ольга Сергеевна 28.03.2024
42 Сидоренко Сергей Александрович 28.03.2024
43 Томашевская Фатма Руслановна 28.03.2024

5

44 Тювина Наталья Николавена 28.03.2024
45 Фадеева Алина Геннадьевна 28.03.2024
46 Филиппович Игнат Иванович 28.03.2024
47 Фокина Альбина Владимировна 28.03.2024
48 Яковлева Анна Валерьевна 28.03.2024

Председатель Е. В. Рогинина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Т. Н. Васенёва
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь М. В. Пугачев
(подпись) (И.О. Фамилия)

6